e
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANoPOLIS SC

TELEFONES:(48) 3721-9525/ 3721-6136
E-MAIL: ccs@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 252/201 8/CCS, DE 13 DE SETEMBRO DE 2018

O DljiETOR DO CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE. Professor
Celso Spada, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e conforme
Memorando n.' 1 34/0DT/CCS/201 8,

RESOLVE

Tomar pública a composição da banca examinadora para o concurso
público abaixo relacionado, objeto do Edital n' 053/201 8/DDP, nos termos do processo
23080.018333/2018-85.

Departamento: ODONTOLOGIA
Cam de Conhecimento: Clínica Odontológica/Estomatoloaia
Classe/Denominação/Nível: A/Adjunto A/ l
R lc de trabalho: DE

CLEONICE DA SILVEIRA TE]XEIRA
NORBERTO NOBUO SUGAYA
ELTSMAURO FRANCISCO DE MENDONCA
LUCAS DA FONSECA ROBERTI GARCIA
VIVIANE ALMEIDA SARMENTO
JOSIANE COSTA RODRIG :S DE SA

UFSC
USP
UFG
UFSC
UFBA
UFF

Presidente
Membro
Membro
Suplente
Suplente
Suplente

'P"':fC'Cso Sp«,úa
Diretor do CCS/UFSC

Portaria n' 2850/GR/2016